
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2011 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia  15 lutego 2011 r. 

 

w sprawie zmian w składzie Miejskiej Komisji Rozwiązywania  

Problemów Alkoholowych 

 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473,  Nr 115, 

poz. 793 i Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 144, 

poz. 1175 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 127, poz. 857) zarządza się, co następuje : 

 

   § 1. Powołuje się w skład Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

1) Henryka Lipnickiego; 

2) Piotra Pakuszto; 

3) Piotra Tkacza. 

    

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


	ZARZĄDZENIE NR 17/2011

